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美推遲布林肯訪華
中方予以回應

【香港商報訊】據中新社消息，美國務院高官3日在
電話吹風會上稱，受中國無人飛艇進入美領空事件影
響，美國務卿布林肯已決定推遲訪華行程。中國外交部
發言人4日就此回應指，保持各層級接觸溝通是中美元
首峇厘島會晤重要共識，兩國外交團隊的職責之一就是
妥善管控雙邊關係，尤其是冷靜、穩妥處理一些意外情
況。事實上，中美雙方都沒有宣布過什麼訪問，美方發
布有關消息是美方自己的事情，我們予以尊重。

該發言人指出，關於中國無人飛艇因不可抗力誤入
美國領空事件，中方已核查並向美方作出反饋。該飛
艇屬民用性質，用於氣象等科研。受西風帶影響，且
自身控制能力有限，該飛艇嚴重偏離預定航線。這完
全是一次不可抗力導致的意外情況，事實非常清楚。
中國一貫嚴格遵守國際法，尊重各國主權和領土完
整，無意也從不侵犯任何主權國家的領土和領空。

此外，中共中央政治局委員、中央外事工作委員會
辦公室主任王毅3日晚應約同布林肯通電話。雙方就
如何以冷靜、專業態度處理偶發事件進行了溝通。

王毅強調，中國是負責任國家，中國一貫嚴格遵守
國際法，我們不接受任何無端的臆測和炒作。面對意
外情況，雙方要做的，就是保持定力，及時溝通，避
免誤判，管控分歧。

美宣布沒收俄資金
首次轉交給烏克蘭

【香港商報訊】據中新社消息，美國國務院當地時
間3日發表聲明說，美國將向烏克蘭再提供兩項軍事
安全援助，總計21.75億美元。

美國國務卿布林肯在聲明中說，此次向烏克蘭提供
的軍事援助中，有4.25億美元援助將從國防部庫存中
支取，包括反坦克導彈、彈藥、用於高機動性炮兵火
箭系統（HIMARS）的火箭等，也包括用於加強烏克蘭
防空和反無人機能力的武器裝備。此外，還將通過 「烏
克蘭安全援助項目」向烏克蘭提供17.5億美元援助。

另據美國有線電視新聞網、烏克蘭國家通訊社報
道，美國司法部長加蘭同日與烏克蘭總檢察長科斯廷
在華盛頓會面，加蘭宣布將把從俄羅斯寡頭那裏沒收
的資金首次轉交給烏克蘭，用於進一步援助該國。

美機場兩客機相撞
【香港商報訊】據中通社消息，當地時間2月3日上

午，美國新澤西州的一座機場內發生兩架飛機相撞事
故，美國聯邦航空管理局正對此展開調查。

據美國哥倫比亞廣播公司報道，事故發生在新澤西
州的紐瓦克自由國際機場。美國聯合航空公司一架準
備飛往奧蘭多的波音757客機等待起飛時，被一架波音
787客機撞到。757客機的左翼在碰撞中被部分折斷，
這架客機上滿載着乘客，另一架飛機上沒有乘客。

本屆峰會由深圳市地方金融監管局、香港財經事務
及庫務局、香港金融管理局、澳門金融管理局、前海
管理局、福田區人民政府共同主辦，特別邀請國務院
參事室研究中心、廣東省政府參事室聯合舉辦，由深
圳市投資控股有限公司、深圳市金融科技協會承辦。

峰會上，國務院參事室黨組成員、副主任張彥通，
深圳市委常委、前海合作區黨工委書記、南山區委書
記曾湃，中國銀保監會首席檢查官王朝弟發表了現場致
辭；倫敦金融城市長梁佑思、香港財經事務及庫務局局
長許正宇、香港金融管理局副總裁李達志、澳門金融管
理局行政管理委員會委員關美平作了視頻致辭。

張彥通表示，金融科技為金融增強服務實體經濟能
力發揮了重要引擎作用，是促進數字經濟高質量發展
的重要力量。歷史源遠流長的金融業，正與當前最前
沿的科學技術相結合，催生出新的業務模式、應用場
景和特色產品。

許正宇指出，香港擁有一個充滿活力的金融科技生
態系統，已擁有超過800家大型、小型及初創金融科
技企業，業務涵蓋移動支付、跨境理財、財富及投資
管理、合規科技、虛擬資產交易等各個領域。深港金
融合作一直非常緊密，兩地同為大灣區發展中的中心
城市和核心引擎，應共同把握粵港澳大灣區建設機
遇，加深在金融科技等重點領域的互補共贏合作關
係，為高質量建設大灣區和深化國家金融市場改革作
出貢獻。

李達志表示，香港具備成熟的監管制度，且與國際
接軌，自然成為大灣區金融科技公司的試驗田；香港
和深圳是兩個 「姊妹城市」，在金融科技持續深化的
勢頭下，兩地深化合作、優勢互補，一定會帶來強大
效益，期待與深圳繼續深化合作，推動各項措施，共
同貢獻國家經濟和科創發展。

頒《發展規劃》明確落實措施
本屆峰會發布了《深圳市金融科技專項發展規劃

（2023-2025年）》。據深圳市地方金融監管局局長
何杰介紹，《規劃》分析了近年來深圳金融科技發展
成績和不足，明確八大方面的落實措施，致力於不斷
完善 「技術研發+場景應用+成果轉化+人才支撐+標
準建設」全過程產業鏈，着力打造具有國際影響力的
金融科技中心城市。

峰會上還舉行了首屆深圳國際金融科技節啟動儀
式。此外，深圳香蜜湖國際金融科技研究院在峰會上
揭牌。

「演講+對話」展望金融科技前沿趨勢
主旨演講環節，中國證監會原主席肖鋼發表了題為

「數字金融助力高質量發展」的演講。肖鋼主要從
「數字普惠金融提質增效、產業數字金融方興未艾、

資管數字化轉型步伐加快、數字金融賦能綠色發展」
四大方面作了分享交流，重點分析了數字金融助力高
質量發展的重點領域、路徑和成效。他指出，要深化
產融合作，推動產融合作政策與務實研究，創新科
技、產業、金融一體化模式。

美國證券交易委員會原主席瑪麗·夏皮羅主旨演講
表示，近年來金融數字化進程加快，科技進步為金融
創新帶來了更大空間。在機遇與挑戰並存的時代，監
管應緊跟科技變革步伐，例如美國監管機構就不斷加
強監管舉措，提升網絡安全，採取了若干執法行動以
滿足加密貨幣市場監管等需要。當前，全球性的監管
問題不斷湧現，國際監管主體之間的互相協作配合至
關重要。

在圓桌對話環節，全國社會保障基金理事會原副理
事長、西北大學原校長王忠民，與西南財經大學校長
卓志、中山大學副校長李善民、深圳大學副校長張曉
紅，圍繞 「金融科技人才培養」話題作了對話交流，
深圳市金融穩定發展研究院院長助理、創新部主任李
凱主持圓桌對話。幾位校長結合高校學科建設特點和
行業現狀，重點探討了金融科技專業人才培養的新趨
勢、新思路和新舉措，對打造大灣區金融科技人才高
地提出了建議。

本屆峰會除主論壇外，還舉辦了6個分論壇，分別
圍繞金融科技倫理與數據治理、金融數字化創新應
用、灣區金融科技高校、金融數字化與業務安全、金
融科技創新與投資、粵港澳大灣區金融科技融合發展
等進行研討交流。

中國（深圳）金融科技全球峰會舉辦

港深金融科技可合作共贏
【香港商報訊】記者蔡易成報

道：昨日，2022中國（深圳）金
融科技全球峰會在深圳舉辦。作為
首屆深圳國際金融科技節的重要一
環，峰會以 「創新金融科技服務高
質量發展」 為主題，搭建了業界了
解監管政策導向、分享創新經驗成
果的平台，吸引了眾多粵港澳大灣
區企業參加。

2022中國（深圳）金融科技全球峰會現場。記者蔡易成 攝
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最近20期攪珠結果

第104期 12月13日：􀃊􀁉􀁔􀃊􀁋􀁚􀃊􀁋􀁛􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁗􀃊􀁌􀁛．⑩
第105期 12月15日：⑤⑦􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁓􀃊􀁌􀁗．􀃊􀁋􀁒
第106期 12月17日：⑥􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁒．⑧
第107期 12月20日：􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁘􀃊􀁋􀁙􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁗．􀃊􀁌􀁔
第108期 12月22日：􀃊􀁉􀁘􀃊􀁉􀁚􀃊􀁉􀁛􀃊􀁋􀁕􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁋􀁙
第109期 12月25日：②⑦􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁚􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁊􀁛
第110期 12月27日：⑤􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁚􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁛􀃊􀁌􀁗．􀃊􀁌􀁖
第111期 12月29日：①②􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁕􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁗．④
第001期 01月03日：⑦􀃊􀁊􀁒􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁕．①
第002期 01月05日：⑤⑨􀃊􀁉􀁛􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁊􀁕
第003期 01月07日：⑩􀃊􀁋􀁓􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁖􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁌􀁒
第004期 01月10日：②􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁉􀁚
第005期 01月12日：⑥􀃊􀁊􀁔􀃊􀁊􀁘􀃊􀁊􀁙􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁗．􀃊􀁉􀁕
第006期 01月14日：③⑤􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁗􀃊􀁋􀁚．⑨
第007期 01月17日：⑩􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁉􀁚
第008期 01月19日：􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁙􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁊􀁕
第009期 01月26日：②③􀃊􀁊􀁕􀃊􀁋􀁓􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁕．􀃊􀁌􀁒
第010期 01月28日：②􀃊􀁉􀁔􀃊􀁉􀁘􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁗􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁉􀁖
第011期 02月02日：②⑧􀃊􀁊􀁕􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁗．􀃊􀁌􀁕
第012期 02月04日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁓􀃊􀁌􀁔．⑥
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單雙
雙
雙
雙
雙
單
單
雙
雙
單
單
雙
雙
單
單
雙
單
雙
雙
單
雙

總和
233
162
144
267
210
120
196
147
158
175
240
176
179
132
191
206
174
173
178
165

大小
大
小
小
大
大
小
大
小
小
大
大
大
大
小
大
大
小
小
大
小

頭獎派彩(中獎注數)
無人中
無人中
無人中
無人中
$59,781,380(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
$86,256,300(1.0注中)
$8,000,000(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
$14,321,080(2.0注中)
無人中
無人中
$92,400,130(0.5注中)
無人中
$56,039,410(1.5注中)
無人中

本版提供僅作參考 投注尤須注意風險

下次攪珠日期
本報彩經版面

2月7日(星期二)
2月6日(星期一)刊六合前瞻
2月7日(星期二)刊六合攻略
2月8日(星期三)刊六合前瞻

19/11
094期

藍 單

22/11
095期

綠 單

24/11
096期

綠 單

26/11
097期

藍 雙

29/11
098期

紅 單

01/12
099期

綠 單

03/12
100期

綠 單

06/12
101期

綠 單

08/12
102期

綠 單

10/12
103期

紅 單

13/12
104期

藍 雙

15/12
105期

紅 雙

17/12
106期

紅 雙

20/12
107期

藍 雙

22/12
108期

藍 單

25/12
109期

紅 單

27/12
110期

綠 雙

29/12
111期

藍 雙

03/01
001期

紅 單

05/01
002期

紅 單

07/01
003期

紅 雙

10/01
004期

紅 雙

12/01
005期

紅 單

14/01
006期

藍 單

17/01
007期

紅 雙

19/01
008期

紅 單

26/01
009期

紅 雙

28/01
010期

藍 雙

02/02
011期

綠 單

04/02
012期

綠 雙

．北京辦事處 電話：010-64076980，84044038-215、220 手機：15001207789．上海辦事處 手機：13901862958．福建辦事處 電話：0591-87501951 傳真：87501951 手機：15810573888．遼寧辦事處 電話：024-23128869 手機：13940080611．重慶辦事處 電話：023-88129762 傳真：88129762 手機：13608302661
．浙江辦事處 電話：0571-88259090 傳真：85370606 手機：13588449178．四川辦事處 電話：028-86655236 傳真：86676862 手機：13981886868．陝西辦事處 電話：029-87636781/87636782 傳真：87636783 手機：13991822248．雲南辦事處 電話：0871-64146376、65719522 傳真：64146376 手機：13987126538．湖南辦事處 電話：0731-85860488 傳真：85860488 手機：13808410882

．黑龍江辦事處 電話：0451-82366981 傳真：86800567-8008 手機：13059007701．河南辦事處 電話：0371-66680678 傳真：0371-66689988 手機：17513208888．山東辦事處 電話：0531-88887005 傳真：88887002 手機：13708936608．江西辦事處 電話：0791-86828961 傳真：86828961 手機：13870832600．安徽辦事處 手機：18688772226
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回顧回顧
靚碼靚碼

下期多寶:$8,000,000

持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈
字尾碼統計

0尾
1尾
2尾
3尾
4尾
5尾
6尾
7尾
8尾
9尾

字頭碼統計

個位碼
1頭碼
2頭碼
3頭碼
4頭碼

色波統計

紅波
藍波
綠波

特碼
247
257
270
271
286
272
265
313
264
246

特碼
503
574
503
555
556

特碼
960
902
829

孖住
256
329
366
325
344
308
342
354
330
346

個數
3489
3828
3819
3874
3827

個數
6595
6079
6163

三條
21
43
39
52
38
53
41
42
41
46

比率
18.5%
20.3%
20.3%
20.6%
20.3%

比率
35.0%
32.3%
32.7%

四爆
1
3
1
3
3
5
2
1
1
4

昨晚攪珠特碼開出了綠波，連續兩期都
由此波色擔正；綠波展示出不俗的追落後
勢頭，加上大勢有利於連莊，值得再追。

綠波之前連續11期無影，但周四晚由􀃊􀁌􀁕
打破近期悶局之後，昨晚又有個位碼⑥現
身最重要的特碼欄上，收穫兩連莊。綠波
近績無疑不及大勇的紅波，但今次重新上
名即能夠連莊而來，可見本身反彈力度不
小。再者，之前紅波分別取得了3連莊及
5連莊的走勢，足證大勢有利連莊，對於綠

波爭取延續目的勢頭有百利而無一害，大
可繼續追捧。

字頭碼方面，昨晚開出個位碼，大、小
號碼仍然是單跳而來，按路推算的話，下
期轉開大碼機會頗為樂觀，近況較佳的大
碼有4字頭碼。惟個位碼、1字頭碼都有頗
佳近績，也要留意。至於字尾碼，昨晚開
出6字尾碼，1單2雙的特碼單雙攤路持續；
3尾和8尾是近績最好字尾碼，然後有6尾
和0尾。

04
由

一周評碼一周評碼
回顧回顧
綠波綠波

六合彩
昨晚(第012期)攪珠結果 查詢開獎結果電話:1835288 獲派500萬元以上者登記電話:1817

特
別
號
碼

頭獎 6個字

二獎 5個半字

三獎 5個字

$0(0.0注中)

$1,964,580(1.0注中)

$100,740(52.0注中)

四獎 4個半字

五獎 4個字

六獎 3個半字

七獎 3個字

$9600
$640
$320
$40

豬
003期

雞
004期

虎
005期

馬
006期

雞
007期

龍
008期

豬
009期

牛
010期

猴
011期

雞
012期
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日
金

多
寶

  一 二 三 四 五 六日

  一 二 三 四 五 六日  一 二 三 四 五 六日

2023年

2022年2022年

本月特碼本月特碼本月特碼

本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼

8紅2藍0綠

4紅4藍5綠6紅5藍2綠

一月

十二月十一月

 8 9 10 11 12 13 14 

 1 2 3 4 5 6 7  

 15 16 17 18 19 20 21 

 22 23 24 25 26 27 28  

 29 30 31

     1 2 3 

 4 5 6 7 8 9 10 

 18 19 20 21 22 23 24 

 25 26 27 28 29 30 31

 11 12 13 14 15 16 17 

 27 28 29 30

 6 7 8 9 10 11 12 

   1 2 3 4 5 

 13 14 15 16 17 18 19 

 20 21 22 23 24 25 26 

  一 二 三 四 五 六日

2023年 本月特碼本月特碼本月特碼
0紅0藍2綠

二月

    1 2 3 4 

 5 6 7 8 9 10 11 

 12 13 14 15 16 17 18 

 19 20 21 22 23 24 25 

 26 27 28

25 312918 4214 6

6

六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開􀃊􀁌􀁛為和。六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開􀃊􀁌􀁛為和。
最近20期攪珠結果

第104期 12月13日：􀃊􀁉􀁔􀃊􀁋􀁚􀃊􀁋􀁛􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁗􀃊􀁌􀁛．⑩
第105期 12月15日：⑤⑦􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁓􀃊􀁌􀁗．􀃊􀁋􀁒
第106期 12月17日：⑥􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁒．⑧
第107期 12月20日：􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁘􀃊􀁋􀁙􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁗．􀃊􀁌􀁔
第108期 12月22日：􀃊􀁉􀁘􀃊􀁉􀁚􀃊􀁉􀁛􀃊􀁋􀁕􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁋􀁙
第109期 12月25日：②⑦􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁚􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁊􀁛
第110期 12月27日：⑤􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁚􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁛􀃊􀁌􀁗．􀃊􀁌􀁖
第111期 12月29日：①②􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁕􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁗．④
第001期 01月03日：⑦􀃊􀁊􀁒􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁕．①
第002期 01月05日：⑤⑨􀃊􀁉􀁛􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁊􀁕
第003期 01月07日：⑩􀃊􀁋􀁓􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁖􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁌􀁒
第004期 01月10日：②􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁉􀁚
第005期 01月12日：⑥􀃊􀁊􀁔􀃊􀁊􀁘􀃊􀁊􀁙􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁗．􀃊􀁉􀁕
第006期 01月14日：③⑤􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁗􀃊􀁋􀁚．⑨
第007期 01月17日：⑩􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁉􀁚
第008期 01月19日：􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁙􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁊􀁕
第009期 01月26日：②③􀃊􀁊􀁕􀃊􀁋􀁓􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁕．􀃊􀁌􀁒
第010期 01月28日：②􀃊􀁉􀁔􀃊􀁉􀁘􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁗􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁉􀁖
第011期 02月02日：②⑧􀃊􀁊􀁕􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁗．􀃊􀁌􀁕
第012期 02月04日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁓􀃊􀁌􀁔．⑥
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單雙
雙
雙
雙
雙
單
單
雙
雙
單
單
雙
雙
單
單
雙
單
雙
雙
單
雙

總和
233
162
144
267
210
120
196
147
158
175
240
176
179
132
191
206
174
173
178
165

大小
大
小
小
大
大
小
大
小
小
大
大
大
大
小
大
大
小
小
大
小

頭獎派彩(中獎注數)
無人中
無人中
無人中
無人中
$59,781,380(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
$86,256,300(1.0注中)
$8,000,000(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
$14,321,080(2.0注中)
無人中
無人中
$92,400,130(0.5注中)
無人中
$56,039,410(1.5注中)
無人中

本版提供僅作參考 投注尤須注意風險

下次攪珠日期
本報彩經版面

2月7日(星期二)
2月6日(星期一)刊六合前瞻
2月7日(星期二)刊六合攻略
2月8日(星期三)刊六合前瞻

19/11
094期

藍 單

22/11
095期

綠 單

24/11
096期

綠 單

26/11
097期

藍 雙

29/11
098期

紅 單

01/12
099期

綠 單

03/12
100期

綠 單

06/12
101期

綠 單

08/12
102期

綠 單

10/12
103期

紅 單

13/12
104期

藍 雙

15/12
105期

紅 雙

17/12
106期

紅 雙

20/12
107期

藍 雙

22/12
108期

藍 單

25/12
109期

紅 單

27/12
110期

綠 雙

29/12
111期

藍 雙

03/01
001期

紅 單

05/01
002期

紅 單

07/01
003期

紅 雙

10/01
004期

紅 雙

12/01
005期

紅 單

14/01
006期

藍 單

17/01
007期

紅 雙

19/01
008期

紅 單

26/01
009期

紅 雙

28/01
010期

藍 雙

02/02
011期

綠 單

04/02
012期

綠 雙

．北京辦事處 電話：010-64076980，84044038-215、220 手機：15001207789．上海辦事處 手機：13901862958．福建辦事處 電話：0591-87501951 傳真：87501951 手機：15810573888．遼寧辦事處 電話：024-23128869 手機：13940080611．重慶辦事處 電話：023-88129762 傳真：88129762 手機：13608302661
．浙江辦事處 電話：0571-88259090 傳真：85370606 手機：13588449178．四川辦事處 電話：028-86655236 傳真：86676862 手機：13981886868．陝西辦事處 電話：029-87636781/87636782 傳真：87636783 手機：13991822248．雲南辦事處 電話：0871-64146376、65719522 傳真：64146376 手機：13987126538．湖南辦事處 電話：0731-85860488 傳真：85860488 手機：13808410882

．黑龍江辦事處 電話：0451-82366981 傳真：86800567-8008 手機：13059007701．河南辦事處 電話：0371-66680678 傳真：0371-66689988 手機：17513208888．山東辦事處 電話：0531-88887005 傳真：88887002 手機：13708936608．江西辦事處 電話：0791-86828961 傳真：86828961 手機：13870832600．安徽辦事處 手機：18688772226
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回顧回顧
靚碼靚碼

下期多寶:$8,000,000

持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈持續反彈
字尾碼統計

0尾
1尾
2尾
3尾
4尾
5尾
6尾
7尾
8尾
9尾

字頭碼統計

個位碼
1頭碼
2頭碼
3頭碼
4頭碼

色波統計

紅波
藍波
綠波

特碼
247
257
270
271
286
272
265
313
264
246

特碼
503
574
503
555
556

特碼
960
902
829

孖住
256
329
366
325
344
308
342
354
330
346

個數
3489
3828
3819
3874
3827

個數
6595
6079
6163

三條
21
43
39
52
38
53
41
42
41
46

比率
18.5%
20.3%
20.3%
20.6%
20.3%

比率
35.0%
32.3%
32.7%

四爆
1
3
1
3
3
5
2
1
1
4

昨晚攪珠特碼開出了綠波，連續兩期都
由此波色擔正；綠波展示出不俗的追落後
勢頭，加上大勢有利於連莊，值得再追。

綠波之前連續11期無影，但周四晚由􀃊􀁌􀁕
打破近期悶局之後，昨晚又有個位碼⑥現
身最重要的特碼欄上，收穫兩連莊。綠波
近績無疑不及大勇的紅波，但今次重新上
名即能夠連莊而來，可見本身反彈力度不
小。再者，之前紅波分別取得了3連莊及
5連莊的走勢，足證大勢有利連莊，對於綠

波爭取延續目的勢頭有百利而無一害，大
可繼續追捧。

字頭碼方面，昨晚開出個位碼，大、小
號碼仍然是單跳而來，按路推算的話，下
期轉開大碼機會頗為樂觀，近況較佳的大
碼有4字頭碼。惟個位碼、1字頭碼都有頗
佳近績，也要留意。至於字尾碼，昨晚開
出6字尾碼，1單2雙的特碼單雙攤路持續；
3尾和8尾是近績最好字尾碼，然後有6尾
和0尾。

04
由

一周評碼一周評碼
回顧回顧
綠波綠波

六合彩
昨晚(第012期)攪珠結果 查詢開獎結果電話:1835288 獲派500萬元以上者登記電話:1817

特
別
號
碼

頭獎 6個字

二獎 5個半字

三獎 5個字

$0(0.0注中)

$1,964,580(1.0注中)

$100,740(52.0注中)

四獎 4個半字

五獎 4個字

六獎 3個半字

七獎 3個字

$9600
$640
$320
$40

豬
003期

雞
004期

虎
005期

馬
006期

雞
007期

龍
008期

豬
009期

牛
010期

猴
011期

雞
012期
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合
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攪
珠

日
金

多
寶

  一 二 三 四 五 六日

  一 二 三 四 五 六日  一 二 三 四 五 六日

2023年

2022年2022年

本月特碼本月特碼本月特碼

本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼

8紅2藍0綠

4紅4藍5綠6紅5藍2綠

一月

十二月十一月

 8 9 10 11 12 13 14 

 1 2 3 4 5 6 7  

 15 16 17 18 19 20 21 

 22 23 24 25 26 27 28  

 29 30 31

     1 2 3 

 4 5 6 7 8 9 10 

 18 19 20 21 22 23 24 

 25 26 27 28 29 30 31

 11 12 13 14 15 16 17 

 27 28 29 30

 6 7 8 9 10 11 12 

   1 2 3 4 5 

 13 14 15 16 17 18 19 

 20 21 22 23 24 25 26 

  一 二 三 四 五 六日

2023年 本月特碼本月特碼本月特碼
0紅0藍2綠

二月

    1 2 3 4 

 5 6 7 8 9 10 11 

 12 13 14 15 16 17 18 

 19 20 21 22 23 24 25 

 26 27 28
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